Fol. 274v) 
24. David Pagnano                   a. 75 
      Claricia uxor                       a. 60 
      Alfonsus filius                    a. 25 
      Gesumina uxor                   a. 20 
      Iohannes Dominicus filius  a.  1 
      Tiberius alter filius             a. 30 
      Carmosina uxor                  a. 30 
      Valtrius filius                      a.  9 
      Tadeus filius                       a.  3 
      Zaffina filia                         a.  5 
      Iohannes Franciscus nepos a.  8 
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      Marcus Antonius frater      a.  5 
      Angelus frater                    a.   3 
      Rosella mater nepotum      a. 30 

25. Gentilis Stancione             a. 30 
      Menella uxor                     a. 30 
      Iohannella filia                  a. 10 
      Laura filia                          a.  5 
      Lucrezia filia                     a.  4 

26. Paulus Daniele                  a. 50 
      Colonna uxor                    a. 50 
      Melchior filius                  a.  8 
      Iohannes Antonius filius   a.  5 
      Antonella filia                   a.  6 
      Victoria filia                      a.  3 
      Pellegrina filia                   a.  1 

Fol. 275) 
27. Berardinus Daniele           a. 36 
      Violante uxor                    a. 30 
      Baptista filius                    a.  8 
      Franciscus filius                a.  6 
      Thomas filius                    a.  4 
      Marcellus filius                 a.  2 
      Allegricia filia                   a.  3 
      Masius frater                     a. 20 
      Virgilius frater                  a. 33 
      Colonna uxor                    a. 33 
      Constantinus filius            a.   2 
      Mayellonus alius frater     a. 21 
      Marcus alius frater            a. 17 

28. Citellus Vitale                   a. 50 
      Laurentia uxor                   a. 50 
      Blasiellus filius                 a.  21 
      Venardus filius                  a. 19 

      Antonellus filius                a. 13 
      Petrus Andreas filius         a.   7 
      Stefanus filius                    a.  4 
      Francesca filia                   a.   9 
      Fosca neptis                       a. 16 
      Beatrice dicti Citelli           a.  3 

29. Fabricius Stancione            a. 50 
      Altobella uxor                    a. 50 
      Cithus filius                        a. 18 
      Adorisius filius                   a. 10